
quarta-feira, 8 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00031 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

Prefeitura Municipal de Terra Nova 
Estado Da Bahia 

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000. 
FONE:(075)  238-2061  -  238-2062      –     FAX:  238-2098     -      C.N.P.J. no 13.824.511/0001-70 

 

1 
 

 
Extrato de Termo de Contrato n. 052/2017 

CONTRATADA: EMPRESA LUDI SERVIÇOS GRÁFICOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 
inscrita no CNPJ n.01.363.743/0001-99. CONTRATANTE:FUNDO MUNICIPAL DE 
SAUDE DE TERA  NOVA  Inscrita no CNPJ. N. 11.449.996/0001-33. OBJETO: O presente Contrato 
tem por objeto contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais gráficos de forma 
emergencial para atender a demanda da Secretaria Municipal de  Saúde de Terra Nova. Processo 
administrativo n. 061-2017. Modalidade de  Dispensa de Licitação n.052-2017.Dotação orçamentária : 
02.08.01/Projeto Atividade 10.301.0050.2036 /Elemento: 33.90.30.39 / Fonte:2-15%-.data da 
assinatura: 24/02/2017. Vigência: 30 dias : Valor R$ 2.162,00(Dois mil cento e sessenta e dois reais  
),que serão). Marineide pereira Soares – Prefeita Municipal . 

 

 

 

Extrato de Termo de Contrato n.062 /2017 

CONTRATADA: EMPRESA TELEMEDICINA DA BAHIA  LTDA inscrita no CNPJ 
n.03.154.807/0001-77. CONTRATANTE:FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TERA  NOVA  
Inscrita no CNPJ. N. 11.449.996/0001-33. OBJETO: O presente Contrato tem por objeto 
CONTRATAÇÃO  de empresa especializada no fornecimento de gases medicinais,para atender as 
demandas das Unidades de Saúde deste municipio de forma emergencial,no período de 60 dias  
Processo administrativo n. 060-2017. Modalidade de  Dispensa de Licitação n.051-2017.Dotação 
orçamentária : 02.08.01/Projeto Atividade 10.301.0050.2036 /Elemento: 33.90.30.39 /Fonte:2-15%-
.data da assinatura: 24/02/2017. Vigência: 60 dias: Valor  Global R$ 3.000,00(Três mil  reais  ),que 
serãop agos em parcelas mensais o valor de 1.500,00( Hum mil e quinhentos reais). Marineide pereira 
Soares – Prefeita Municipal. 

 
 

 

Extrato de Termo de Contrato n º063. /2017 

CONTRATADA: EMPRESA RETEC TECNOLOGIA EM RESIDUOS inscrita no CNPJ 
n.02524.491/0001-33. CONTRATANTE:FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TERA  NOVA  
Inscrita no CNPJ. N. 11.449.996/0001-33. OBJETO: O presente Contrato tem por objeto contratação 
de empresa especializada no serviço de coleta,transporte,acondicionamento,tratamento(por 
autoclavagem),descaracterização por moagem e destino final de Resíduos de serviços de 
saúde,visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de saúde . Processo administrativo n. 
058-2017. Modalidade de  Dispensa de Licitação n.048-2017.Dotação orçamentária : 02.08.01/Projeto 
Atividade 10.301.0050.2036 /Elemento: 33.90.39.00 /Fonte:2-15%-.data da assinatura: 23/02/2017. 
Vigência: 60 dias : Valor R$ 4.400,00(Quatro mil e quatrocentos reais ),que serão pagos em parcelas 
mensais o valor de 2.200,00(dois mil e duzentos reais). Marineide pereira Soares – Prefeita Municipal 
. 

 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7D16AB3D3657292B2DFAD2C3307E20B6


		2017-03-08T14:19:44-0300




